

IBIS 42 (397), 17 października 2018

Internetowy Biuletyn Informacyjny „Solidarność” Regionu Gdańskiego



iBiS 42 (397) 17 PAŹDZIERNIKA 2018
INTERNETOWY BIULETYN INFORMACYJNY SOLIDARNOŚCI

SKRÓTEM

Stop Bankowemu Bezprawiu
20 października w godzinach od 10 do 16, w sali Akwem w budyńku „2” w Gdańsku odbędzie się bezpłatna konferencja. Jej cele: ocena sytuacji konferencja poświęcona bankowemu bezprawiu. Połączona konferencja poświęcona zmianom politycznym krajowej „solidarności” i polityce oraz obywateli Gdansk. Wstęp...>

Służba przy grobie
Krajowy Komitet NSZZ „Solidarność” służy przy grobie 14. ka. Jerzego Popiełki i jego rodziny, że w ostatnich dniach tego roku są jeszcze wolne miejsca i dozwolone przy grobie kładzie kamienie. W październiku - 21 i 30 września - 1, 2, 5, 6, 8, 11, 13, 16, 18, 20, 25, 26, 27 w grudniu - 2, 5, 9, 11, 12, 14. Najbliższym komitetem jest Komitet Zmiana Kamienia w Gdansk. Wstęp...>

Turniej szachowy
11 października w Centrum Kultury przy Kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gdańsku odbył się turniej szachowy Puchar Promocji Regionalnego Regionu Gdańskiego NSZZ „Solidarność” dla uczczenia 100 rocznicy odzyskania niepodległości. Pierwszą tryumfującą ekipą reprezentowała Trójmiasto. Wynik: 10 zwycięstw, 1 remis, 1 porażka. Wstęp...>

Piękna kolejarzy
Wczoraj, 16 października, przed siedzibą MKS w Warszawie odbyła się piknik, na który NSZZ „2” Strazy Ochrony Kolej zaprosiła wszystkich pracowników SKK oraz pracowników innych spółek kolejowych, niezależnie od przynależności zakładowej. Wzrost w niej udział około 1,5 tys. osób. Głównym gościem podczas pikniku jest w tym czasie gość, nasz prezydent, który w kadrach 2018 i został przywrócić do normalnej sytuacji. Pracownicy z naszego regionu. Wstęp...>

40 rocznica pontyfikatu Jana Pawła II
10 października 1978 roku odbył się w Warszawie referendum na temat kandydatury Karola Wojtyły, późniejszego papieża, na papieża. Wygrał on i został papieżem. W tym dniu w Gdańsku odbył się koncert poświęcony 40. rocznicy pontyfikatu Jana Pawła II. Wstęp...>

Naszym zdaniem... Pójść i zagłosować
Kto w wyborach... Wstęp...>

Niedziela na plusie
Lubawa ograniczająca handel w niedzielę... Wstęp...>

IBiS to Internetowy Biuletyn Informacyjny Solidarność w kadrod drog mailow wysyłany jest do ponad dwóch tysięcy zwizkwców i sympatyków „Solidarność”. Poruszane w nim przede wszystkim sprawy zwizkowe, ale także inne dotyczące różnorodnych tematów m. in. zwizanych z polityką, rzad, gospodarką, prawem, rynkiem pracy, najnowszymi historiami Polski. Stał się pozycją jest rubryka „Naszym zdaniem”, będąca komentarzem do bieżących wydarzeń w naszym regionie i kraju.